
１，欠席・遅刻

・欠席、遅刻の際はレッスン開始までにHP内「お問い合わせフォーム」にてご連絡ください。

２，教室内の飲食について

・教室内では水分補給のための水筒、ペットボトルの持ち込み可となります。

・受付スペースを除く教室内では、水分補給以外の飲食をご遠慮いただいております。

３，臨時休校

・下記に該当する場合、安全第一を考慮し、レッスンの臨時休校をご連絡いたします。

◎気象警報発令時

 特別警報（大雪、強風、大雨、台風、洪水時など）が発令された場合

 台風接近により、警報等が発令された場合、または警報発令が予想される場合

◎地震発生時

 震度５強以上の地震が発生した場合

 震度５弱以下の地震が発生し、安全確保が困難と予想される場合

◎社会的不安

 政府発令宣言などにより日常行動に著しく制限がある場合

レッスン中に地震が発生した場合の対応について

・震度5強以上の地震が発生した場合、状況に応じて避難場所に避難いたします。

 避難場所：勝山公園（仙台市青葉区上杉2丁目１）

・保護者様に連絡し、対面にて生徒様のお引渡しをさせていただきます。

Bloombarn英会話教室の電話番号、メールアドレスのご登録をお願いいたします。

教室電話番号：022-208-3565

メールアドレス：kodomoeikaiwa.sendai@gmail.com

４，個人情報取り扱いについて

・お預かりしました個人情報は、施錠がある棚に保管し、目的以外は使用致しません。

５，写真・映像

・レッスン中の写真および映像を当スクールホームページ、その他プロモーションに使用する場合があります。

（写真、映像の使用許可に関しましては、お申込書に承諾のご記入をお願いしております。）

６，欠席によるキャンセルについて

７，他

・当校契約の駐車場、駐輪場はございません。車でお越しの際はコインパーキングをご利用ください。

 （ビル1階正面にある駐輪場は他の塾専用となります）

・教室利用のご案内、会員規約は事前の承認を得る事なく、内容を変更することがあります。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

教室利用のご案内等にご不明な点がございましたら、スクールまでお問い合わせください。

　　　　　　Bloombarn Language School

　　　　　英検集中レッスン 利用のご案内

・欠席の際の返金はございません。通常レッスン、または英検自習に振替が可能です。


